lampax.cz
ručně vyráběná svítidla ze dřeva rev.9/241
BLOKK RS 20W
STROPNÍ LED SVÍTIDLO
Dřevěné stropní (přisazené) LED svítidlo z ručně opracovaného dubového nebo ořechového masivu, o rozměrech 600 x 300 x 80 mm a příkonu 20
W se světelným tokem 2 210 lm. Materiál ošetřujeme bezbarvým, zdravotně nezávadným včelím voskem a vybíráme pouze dřevo v kvalitě A bez
vad. Tento kousek přírody pečlivě opracujeme a vyrobíme z něj jedinečné svítidlo pro osvětlení všech interiérů vyjma vlhkých prostor jako jsou
koupelny a bazény.

lampax.cz
ručně vyráběná svítidla ze dřeva rev.9/243
OBJEDNACÍ KÓDY:
Dub letní
Dub letní
Dub letní
Dub letní
Ořešák černý
Ořešák černý
Ořešák černý
Ořešák černý
Materiál
BRS-20D-3K
BRS-20D-4K
BRS-20D-3K-DA
BRS-20D-4K-DA
BRS-20O-3K
BRS-20O-4K
BRS-20O-3K-DA
BRS-20O-4K-DA
Objednací kód
3 000 K
4 000 K
3 000 K
4 000 K
3 000 K
4 000 K
3 000 K
4 000 K
CCT
on-off